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در راستای مصوبات شورای توسعه مهارت استان و تاکید رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در سفر به آذربایجان شرقی برگزار شد:

نشست همکاری های مشترک در راستای راه اندازی دپارتمان کفش در استان

در راستای پیگیری و اجرای مصوبات سفر رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به استان آذربایجان شرقی،

نشست همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی با دانشگاه آزاد اسلامی استان با رویکرد ایجاد و راه

اندازی دپارتمان کفش و مصنوعات چرمی در محل معاونت آموزش، پژوهش و برنامه ریزی این اداره کل برگزار گردید.

در راستای پیگیری و اجرای مصوبات سفر رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به استان
آذربایجان شرقی، نشست همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی با دانشگاه
اندازی دپارتمان کفش و مصنوعات چرمی در محل راه  ایجاد و  با رویکرد  آزاد اسلامی استان 

معاونت آموزش، پژوهش و برنامه ریزی این اداره کل برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، محمدرضا کیان،
معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی، میزبان؛
رسولی، معاون پژوهش دانشگاه آزاد اسلامی استان، نصیری، مسوول دپارتمان چرم، کفش و فرش،
فیضی پور، رئیس مدرسه کفش در راستای همکاری های مشترک در حوزه دپارتمان کفش در این

اداره کل بود.
رسولی، معاون پژوهش دانشگاه آزاد اسلامی استان در این جلسه با اشاره به منظومه چرم وکفش،
استخراج چالشهای صنعت چرم و کفش، تعریف عناوین مرتبط با پایان نامه های ارشد و دکترا
حدود 7 هزار عنوان، اخذ مجوز مرکز تحقیقاتی چرم و کفش، تاسیس سرای نوآوری چرم و کفش در
تبریز، برگزاری استارتاپ طراحی کفش با همکاری و مشارکت شرکت شهرک های صنعتی، تهیه
پروپوزال و طرح توجیهی مدرسه کفش، تصویب مرکز شتاب دهنده تخصصی چرم و کفش را از
جمله فعالیتهای مدرسه عالی کفش عنوان کرد. و افزود: در این میان، اختصاص فضای فیزیکی در
منظریه به نام مدرسه چرم و کفش تبریز با مساحت ۱۲۰۰ متر مربع و تعریف کارگاههای طراحی و
دوخت کیف و کفش، پستها سازی، زیره سازی، برنامه ریزی برای اجرای ۵۰ دوره آموزشی از جمله

فعالیتهای صورت گرفته در حوزه کفش در این استان بوده است.
وی همچنین در ادامه خاطر نشان ساخت: فراخوان همکاری اساتید خبره در حوزه چرم و کفش،
برآورد برگزاری ۱۲۰۰ نفر دوره در سال جاری، خرید ۵۰ درصد تجهیزات و تامین برخی تجهیزات از
طریق کمک های افراد خیّر، برگزاری یک دوره آزمایشی توسط دکتر یوسفی به صورت کوتاه مدت با
هدف شناخت مواد زیره کفش، برنامه ریزی برای برگزاری فن بازار کفش در منطقه آزاد ارس و ایجاد

دوره کاردانی چرم و کفش می توان نام برد.
نصیری، مسوول دپارتمان چرم و کفش و فرش نیز در این نشست، با اشاره به وجود دو کارگاه در
مرکز آموزش فنی و حرفه ای15 ( لاله ) تبریز به آسیب های کفش در حوزه کیفیت چرم تولیدی

داخل و طراحی مناسب کفش اشاره نمود.
ای حرفه  و  فنی  آموزش  کل  اداره  ریزی  برنامه  و  پژوهش  آموزش،  معاون  کیان،  رضا  محمد 
آذربایجان شرقی نیز در خصوص استانداردهای آموزشی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و
بحث رقابت پذیری، صادرات، بهبود کیفیت، مشتری پسند بودن، اشتراک تجهیزات و... مطالبی

عنوان نمود.
در ادامه پیشنهاداتی جهت ارائه آموزش های مهارتی به صورت مشارکتی و صدور گواهینامه و
همچنین تهیه بسته پودمان های مهارتی برای مقاطع دیپلم کاردانی و کارشناسی مباحثی مطرح

گردید.
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